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Mpadmk aTTecTaumm Ha 2023-2024 y4ebHbIN rof

CneupanbHocTb: 54.02.01 «uzainiH (no oTpacnsm)» pynnbl 2174 (2 Kypc)

Bupbl
LEATENBHOCTMU
TeopeTnyecKuii

KypcC

3MHSAS ceccus

KaHuky bl

YTINM.01-36u4

rnrnm.o1-724
Y1 MM.05-724

Mrnm.os-724

TeopeTnyecKuii
Kypc

JleTHsa ceccust

KaHvKy bl

Y1 NMM02-364

YMNMMO6-36u

Cpok

01.09.2023-
23.12.2023

25.12.2023-
30.12.2023

01.01.2024-
13.01.2024

04.09.2023 -
14.10.2023

20.11.2023 -
02.12.2023
23.10.2023 -
11.11.2023
24.12.2023-
16.12.2023

15.01.2024-
22.06.2024

24.06.2024-
29.06.2024

01.07.2024-
31.08.2024

19.02.2024 —
30.03.2024
08.04.2024-
18.05.2024

3aB.oTgeneHvem NKun

dopma oTyeTa

3aueTbl AnddepeHLMpPoBaHHbIE:

- MQAK.01.02 OcHOBbl MPOEKTHON U KOMMbLIOTEPHOM
rpagmkm

- MAK.01.03 MeTtoabl pacyérta OCHOBHbIX TEXHUKO-
9KOHOMMYECKUX MOKa3aTes1ei NpoeKTMpoBaHus

- MOK.05.01 BbinonHeHne paboT no  npogeccum
"MakeTunK MaKeTHO-MOZE/NLHOI0 NPOEKTUPOBaHNA"

- MAK.02.02 OcHosbl KOHCTPYKTOPCKO-
TEXHONOMMYECKOro obecrneyeHns amsaiiHa
3ayeTnbl:

- du3nyeckasa KynbTypa
3K3aMeHbl:

MAK 01.01 [n3aitH-nNpoeKTpoBaHmne

(KOMNO3MLMSA,MaKeTUPOBaHNE,COBPEMEHHbIE  KOHLENUUMM B
NCKYCCTBE)

MHble hopmbl aTTecTaumm:
- XXmBonuch ¢ OCHOBaMy LIBETOBELEHNS
KypcoBasi paboTa:
MAOK 01.01 [wn3aiiH-npoeKTpoBaHune

(kOMNo3KLYS,MaKeTMpoBaHNe,COBPEMEHHbIE  KOHLENuuMM B
NCKYCCTBE)

- MAK.01.03 MeTogbl pacyéTa OCHOBHbIX TEXHUKO-
9KOHOMMYECKMX NOKa3aTesieli MPOeKTNPOBaHUS
KBa/IM(PUKaLNOHHBIN 3K3aMeH:

- MMO05 BbinosHeHne paboT MO OAHOM WM HECKObKUM
npoeccusMm paboumx, LOMKHOCTAM CNyXaLmX

MNpaKTnKa:
- YN TM.01. PaspaboTka AW3aiiHEPCKUX —MPOEKTOB
MPOMbILLIT MPOAYKLUMK, MpesMETHO-NPOCTPAHCTBEHHBIX
KOMM/EKCOB
- M MNM.01. Pa3paboTka [Au3aliHEPCKMX MPOEKTOB
MPOMbILLIT MPOAYKLUMK, MpPesMETHO-NPOCTPAHCTBEHHBIX
KOMI/IEKCOB

- Y MM.05. BbinonHeHne paboT MakeTumK MakeTHO-

MOZE/IbHOr0 MPOEKTUPOBaHNSA

- Mr rMM.05. BbinonHeHve paboT MakeTumMK MakeTHO-

MOZE/IbHOr0 MPOEKTUPOBaHNS

3aueTbl AnepeHLMPOBaHHbIE:

- dur3nyeckas KynbTypa

- OcHoBbI (husiocodmm

- OKOHOMMKA opraHusaumn

OK3aMeHbI:

- JKvBOmnucb C 0OCHOBaMW LiBETOBELEHUA

- MAK.03.01 OcHoBbl CcTaHfapTM3auLnK,
MeTpoorumn

- MJAK.06.02 MNpoeKTHbIA PUCYHOK (CKETUMHT)

MHble hopMbl aTTecTaumm:

- WHocTpaHHbIi a3bik B M/

MNpaKTnKa:
- YN NM.06. 'padmuecknii gusaiiH

cepTmmKauumn

/ B.C. becefimHa



