График аттестации на 2023-2024 учебный год Специальность: 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» <u>Группы 217Д (</u>2 курс)

Семестр	Виды деятельности	Срок	Форма отчета
Третий семестр	Теоретический	01.09.2023 -	Зачеты дифференцированные:
	курс	23.12.2023	– МДК.01.02 Основы проектной и компьютерной графики
	Зимняя сессия	25.12.2023 -	– МДК.01.03 Методы расчёта основных технико-
		30.12.2023	экономических показателей проектирования — МДК.05.01 Выполнение работ по профессии
		30.12.2023	"Макетчик макетно-модельного проектирования"
	Каникулы	01.01.2024 -	– МДК.02.02 Основы конструкторско- технологического обеспечения дизайна
		13.01.2024	Зачеты:
			 Физическая культура
			Экзамены:
			- МДК 01.01 Дизайн-проектирование
			(композиция,макетирование,современные концепции в искусстве)
			Иные формы аттестации:
			 Живопись с основами цветоведения
			Курсовая работа:
			- МДК 01.01 Дизайн-проектирование
			(композиция, макетирование, современные концепции в искусстве)
			– МДК.01.03 Методы расчёта основных технико-
			экономических показателей проектирования
			Квалификационный экзамен:
			- ПМ05 Выполнение работ по одной или нескольким
			профессиям рабочих, должностям служащих
	УП ПМ.01-36ч	04.09.2023 -	Практика:
		14.10.2023	– УП ПМ.01. Разработка дизайнерских проектов
			промышл продукции, предметно-пространственных
	ПП ПМ.01-72ч	20.11.2023 –	комплексов – ПП ПМ.01. Разработка дизайнерских проектов
	NEC 270 4 0 5 70	02.12.2023	промышл продукции, предметно-пространственных
	УП ПМ.05-72ч	23.10.2023 -	комплексов
	ПП ПМ.05-72ч	11.11.2023 24.12.2023 –	– УП ПМ.05. Выполнение работ Макетчик макетно-
	111111111111111111111111111111111111111	16.12.2023	модельного проектирования
		10.12.2023	- ПП ПМ.05. Выполнение работ Макетчик макетно-
	Теоретический		модельного проектирования Зачеты дифференцированные:
Четвертый	курс	15.01.2024 -	 Физическая культура
семестр	Курс	22.06.2024	- Основы философии
			– Экономика организации
	Tr.	24.06.2024 -	Экзамены:
	Летняя сессия	29.06.2024	- Живопись с основами цветоведения
			– МДК.03.01 Основы стандартизации, сертификации и
		01.07.2024	метрологии – МДК.06.02 Проектный рисунок (скетчинг)
	Каникулы	01.07.2024	Иные формы аттестации:
	-	31.08.2024	 Иностранный язык в ПД
	УП ПМ02-36ч	19.02.2024 -	Практика:
		30.03.2024	 УП ПМ.06. Графический дизайн
	УП ПМ06-36ч	08.04.2024 -	
		18.05.2024	